
UCHWAŁA NR XXXVIII/361/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN Lubuskie 
Trójmiasto” sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 
1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195 oraz 
z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Zielona Góra spółki pod nazwą Społeczna  Inicjatywa 
Mieszkaniowa „KZN Lubuskie Trójmiasto” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Zielonej 
Górze, zwaną dalej „spółką”, której udziałowcami będą jednostki samorządu  terytorialnego oraz Krajowy 
Zasób Nieruchomości, na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca2017 r. o Krajowym Zasobie 
Nieruchomości (Dz. U. z 2020 r. poz. 1100 i 2127 oraz z 2021 r. poz. 11 i 223). 

§ 2. Podstawowym celem gospodarczym spółki będzie wybudowanie budynków wielomieszkaniowych 
oraz ich eksploatacja na zasadach najmu zgodnie z przepisami ustawy z dnia  26 października 1995 r. 
o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08174D92-68EC-42E0-993C-633E7F1FDB09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-04T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




